
　  みなみっこルームカレンダー　　令和５年10月

1 日

2 月

3 火 　10月生まれの

4 水 　お誕生カード配布

5 木   2～6日まで

6 金

7 土

8 日

9 月 スポーツの日
10 火

11 水 おはなし会　
12 木

13 金

14 土 　　　 

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月   
24 火

25 水 　　　　おやこひろば
26 木 おもちゃ病院
27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 ずこうのじかん

･午前は9時45分～12時30分

･午後は13時30分～16時

・土日、祝日と午後は障がいのあるお子さん

 発達に不安のあるお子さんのための時間です

　　　　お知らせ

おもちゃ病院

おもちゃ病院はお預かりのみです。

お預かりは月～金曜日（9時～13時）

みなみっこルームが開館している日に限ります。

ずこうのじかん ３１日（火）

   ボランティアの田中さんによるずこうのじかんです。 

   何を作るかはお楽しみに！ 10時～12時 

おはなし会

１１日(水）

予約不要です。11時～

お誕生カード配布

２日(月)～６日(金）

１０月生まれのお誕生カードをプレゼントします。

スタッフまでお声かけください。

人数制限はありません。

利用時間は９：４５～１２：３０

ご利用の際は、施設の特性上できる限り大人の方は

マスクの着用をお願いしています。

スタッフは引き続きマスクを着用させていただきます。

今月午後の利用が出来ない日は

１０/４（水）、１０/２５（水）、１０/３１（火）です。

ご了承ください。

おやこひろば       

日程：１０/２５，１１/８，２２，１２/６

時間：１０：１５～１１：００

対象:未就学児と保護者

未就学の障害のあるお子さんと保護者

申し込みは終了しています。
＊親子広場開催の日は申込された方のみの利用となり

ます。通常の利用はできませんのでご了承ください。


